

โดยทำการก่อสร้างเมรุ ขนาดกว้าง 7.60 x 8.30 เมตร จำนวน 1 หลัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการราคาของ อบต.นากกอก กำหนด)

สถานที่ : บ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 13 ตำบลนากกอก อำเภอสว่างวีรกูล จังหวัดหนองบัวลำภู

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ประมาณการโดย : นายสมักร ราชบัวศรี

ประมาณการ วันที่ ๑๖ มี.ค. ๒๕๖๖

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.นาออก

[illegible]

สถานที่ : บ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 13 ตำบลนากก อําเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ วันที่ ๑ ๖ ต.ค. ๒๕๖๖

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.นากก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							295,725.73	
3.5	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	514.02	1,542.06	-	-	1,542.06	
3.6	ทรายละเอียด	4.00	ลบ.ม.	529.60	2,118.40	-	-	2,118.40	
3.7	อิฐช่องลม	60.00	ก้อน	40.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
3.8	หัวเสาตอกบัวเซรามิค	6.00	ชุด	1,050.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
5	งานตกแต่งผิวพื้นอาคาร								
5.1	งานขัดหยาบผิวพื้น	16.00	ตร.ม.	-	-	30.00	480.00	480.00	
5.2	ปูนซีเมนต์ผสม	0.15	ตัน	2,308.41	346.26	-	-	346.26	
5.3	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	529.60	529.60	-	-	529.60	
6	งานพื้นรอบนอกอาคาร								
6.1	เหล็กตะแกรง # 0.20 x 0.20 ศก. 4 มม.	128.00	ตร.ม.	38.00	4,864.00	5.00	640.00	5,504.00	
6.2	คอนกรีตผสมเสร็จ	13.00	ลบ.ม.	1,836.45	23,873.85	327.00	4,251.00	28,124.85	
6.3	ทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	529.60	3,707.20	112.00	784.00	4,491.20	
7	งานหน้าต่าง								
7.1	หน้าต่างบานเปิดคู่ กรอบบานไม้เนื้อแข็ง วงกบไม้เนื้อแข็ง	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	ขนาด 2"x 4" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
8	งานผนังก่ออิฐดินเผาชนิดทนไฟ	36.00	ตร.ม.	800.00	28,800.00	162.00	5,832.00	34,632.00	
9	งานชุดเตาเผา	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
10	งานไม้โครงหลังคาพร้อมวัสดุมุงหลังคา								
10.1	งานไม้โครงหลังคาไม้	46.00	ตร.ม.	-	-	102.00	4,692.00	4,692.00	
10.2	งานหลังคา	46.00	ตร.ม.	-	-	45.00	2,070.00	2,070.00	
	ยอดยกไป							456,956.10	

โดยทำการก่อสร้างบริเวณกว้าง 7 เมตร

สถานที่ : บ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 13 ตำบลนากกอก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการ วันที่ ๑ ๖ ต.ค. ๒๕๖๖

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.นากก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							456,956.10	
10.3	จันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 3.00 เมตร	10.00	ลบ.ฟ.	545.56	5,455.60	-	-	5,455.60	
10.4	แป้ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 เมตร	7.00	ลบ.ฟ.	427.57	2,992.99	-	-	2,992.99	
10.5	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	15.00	กก.	45.98	689.70	-	-	689.70	
10.6	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 หนา 0.5 ซม. (สีแดง)	102.00	แผ่น	52.34	5,338.68	-	-	5,338.68	
10.7	ครอบสันหลังคา (สีแดง)	17.00	แผ่น	46.73	794.41	-	-	794.41	
10.8	ครอบข้างหลังคา (สีแดง)	28.00	แผ่น	51.40	1,439.20	-	-	1,439.20	
10.9	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" ยาว 3.00 เมตร	4.80	ลบ.ฟ.	612.46	2,939.81	-	-	2,939.81	
10.10	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 8" ยาว 3.00 เมตร	4.80	ลบ.ฟ.	543.93	2,610.86	-	-	2,610.86	
10.11	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	130.00	ตัว	7.00	910.00	-	-	910.00	
11	งานฝ้าเพดานรอบนอกอาคาร								
11.1	ฝ้ารอบนอกกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน หนา 4 มม. เคร่าไม้เนื้อแข็ง	41.00	ตร.ม.	307.00	12,587.00	92.00	3,772.00	16,359.00	
12	งานทาสีอาคาร								
12.1	งานทาสีน้ำพลาสติก	102.00	ตร.ม.	-	-	34.00	3,468.00	3,468.00	
12.2	งานทาสีย้อมไม้	5.00	ตร.ม.	-	-	38.00	190.00	190.00	
12.3	สีน้ำพลาสติกภายนอก ขนาดความจุ 18.925 ลิตร	3.00	ถัง	2,931.78	8,795.34	-	-	8,795.34	
12.4	สีน้ำรองพื้นปูนใหม่ ขนาดความจุ 18.925 ลิตร	3.00	ถัง	1,892.53	5,677.59	-	-	5,677.59	
12.5	สีน้ำย้อมไม้ ขนาดความจุ 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	628.51	1,885.53	-	-	1,885.53	
12.6	น้ำมันสน ขนาดความจุ 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	289.72	869.16	-	-	869.16	
12.7	น้ำมันสน ขนาดความจุ 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	289.72	869.16	-	-	869.16	
	ยอดยกไป							517,771.97	

สรุปแบบรูปรายการ ปริมาณงานและราคาค่างานก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างเมรุ บ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 13 ตำบลนาออก อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดหนองบัวลำภู

โดยทำการก่อสร้างเมรุ ขนาดกว้าง 7.60 x 8.30 เมตร จำนวน 1 หลัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการราคาของ อบต.นาออก กำหนด)

สถานที่ : บ้านนาหนองทุ่ม หมู่ที่ 13 ตำบลนาออก อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดหนองบัวลำภู

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ประมาณการ วันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๖

ประมาณการโดย : นายสมิคร ราชบัวศรี

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.นาออก

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							517,771.97	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							517,771.97	

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุรวมค่าแรงจาก

ตัวอักษร ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์

- 1.ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดหนองบัวลำภู เดือนกันยายน ปี 2566
- 2.ราคาท้องตลาดจังหวัดหนองบัวลำภู และร้านจำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 136 หมู่4 บ.สีดา
- 3.หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาต้นทุนรวมต่อหน่วย

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตติกาล ชัยมา)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนริศย์ภรณ์ ปานภูมิ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมิคร ราชบัวศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง